
PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp15.774.200,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp16.498.680,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp15.774.200,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp15.774.200,00

Keluaran Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

[ - ] Alat Listrik Rp15.774.200,00 Rp15.774.200,00 Rp0,00

Alat Listrik Lainnya

Spesifikasi: Isolasi Bening tipis
18 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp111.600,00 18 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp111.600,00 Rp0,00

Kabel Listrik

Spesifikasi: Kabel Rol 10 Meter
2 Roll Roll Rp236.400,00 0% Rp472.800,00 2 Roll Roll Rp236.400,00 0% Rp472.800,00 Rp0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: Lampu Philips ( LED) 10w
61 Buah Buah Rp70.800,00 0% Rp4.318.800,00 61 Buah Buah Rp70.800,00 0% Rp4.318.800,00 Rp0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: Lampu Philips ( LED) 12w
50 Buah Buah Rp85.800,00 0% Rp4.290.000,00 50 Buah Buah Rp85.800,00 0% Rp4.290.000,00 Rp0,00

Lampu Listrik

Spesifikasi: TL Philips 20watt
30 Buah Buah Rp206.500,00 0% Rp6.195.000,00 30 Buah Buah Rp206.500,00 0% Rp6.195.000,00 Rp0,00

Stop Kontak

Spesifikasi: Cuk Kabel (Uticon) Cuk S-20N 10A-250V
10 Buah Buah Rp5.500,00 0% Rp55.000,00 10 Buah Buah Rp5.500,00 0% Rp55.000,00 Rp0,00

Stop Kontak 10 Buah Buah Rp33.100,00 0% Rp331.000,00 10 Buah Buah Rp33.100,00 0% Rp331.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi: Stop Kontak Universal

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.774.200,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp15.774.200,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp15.774.200,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp15.774.200,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp942.151.600,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.100.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp942.342.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp942.151.600,00

Keluaran Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan 1 Paket

Hasil Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp942.342.500,00 Rp942.151.600,00 ( Rp190.900,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp106.035.300,00 Rp106.035.300,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp106.035.300,00 Rp106.035.300,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp106.035.300,00 Rp106.035.300,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp106.035.300,00 Rp106.035.300,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp5.589.300,00 Rp5.589.300,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.589.300,00 Rp5.589.300,00 Rp0,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp5.589.300,00 Rp5.589.300,00 Rp0,00

Alat Tulis

Spesifikasi: Bolpoint Biru Baliner
5 Pack Pack Rp30.100,00 0% Rp150.500,00 5 Pack Pack Rp30.100,00 0% Rp150.500,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
1174 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp821.800,00 1174 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp821.800,00 Rp0,00

Box File

Spesifikasi: Box File Teka No. 103 Teka
30 Buah Buah Rp30.000,00 0% Rp900.000,00 30 Buah Buah Rp30.000,00 0% Rp900.000,00 Rp0,00

File Holder

Spesifikasi: Glossy Bantex
31 Buah Buah Rp39.000,00 0% Rp1.209.000,00 31 Buah Buah Rp39.000,00 0% Rp1.209.000,00 Rp0,00

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10-1M 5Mm Max
18 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp111.600,00 18 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp111.600,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Map Besar Teka
10 Buah Buah Rp54.000,00 0% Rp540.000,00 10 Buah Buah Rp54.000,00 0% Rp540.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Order dan Map

Spesifikasi: Map Snell Plastik (Bussines File)
25 Buah Buah Rp6.000,00 0% Rp150.000,00 25 Buah Buah Rp6.000,00 0% Rp150.000,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Stofmap Folio
150 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp705.000,00 150 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp705.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Paper Clip No. 3 Joyko
5 Pack Pack Rp42.000,00 0% Rp210.000,00 5 Pack Pack Rp42.000,00 0% Rp210.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Paper Clip No. 5 Joyko
4 Pack Pack Rp78.000,00 0% Rp312.000,00 4 Pack Pack Rp78.000,00 0% Rp312.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
2 Box Box Rp61.200,00 0% Rp122.400,00 2 Box Box Rp61.200,00 0% Rp122.400,00 Rp0,00

Spidol

Spesifikasi: Spidol White Board Snowman
10 Buah Buah Rp15.600,00 0% Rp156.000,00 10 Buah Buah Rp15.600,00 0% Rp156.000,00 Rp0,00

Staples

Spesifikasi: Type Hp-10 Kangaro
5 Buah Buah Rp40.200,00 0% Rp201.000,00 5 Buah Buah Rp40.200,00 0% Rp201.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp79.920.000,00 Rp79.920.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp79.920.000,00 Rp79.920.000,00 Rp0,00

[ - ] Kertas dan Cover Rp79.920.000,00 Rp79.920.000,00 Rp0,00

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
900 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp79.920.000,00 900 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp79.920.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp7.992.000,00 Rp7.992.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.992.000,00 Rp7.992.000,00 Rp0,00

[ - ] Benda Pos Rp7.992.000,00 Rp7.992.000,00 Rp0,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
666 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp7.992.000,00 666 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp7.992.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp12.534.000,00 Rp12.534.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.534.000,00 Rp12.534.000,00 Rp0,00

[ - ] Bahan Komputer Rp12.534.000,00 Rp12.534.000,00 Rp0,00

Bahan Komputer

Spesifikasi: USB 3.0 Flashdisk DTSWIVL - 64 GB

Abu-abu

10 Unit Unit Rp186.400,00 0% Rp1.864.000,00 10 Unit Unit Rp186.400,00 0% Rp1.864.000,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T00V199/299/399/499 Ink Bottle 003 Dye ( Bk ) Compatibility L1110,L3110,L3150,L5190 Epson
35 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp5.271.000,00 35 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp5.271.000,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T673199/673299/673399/673499/673599/673699 Botle 70Ml Compatibility L800/L850/L1800 Epson
20 Unit Unit Rp257.900,00 0% Rp5.158.000,00 20 Unit Unit Rp257.900,00 0% Rp5.158.000,00 Rp0,00

Tinta Stempel

Spesifikasi: Tinta Stempel 50cc Yamura
10 Buah Buah Rp24.100,00 0% Rp241.000,00 10 Buah Buah Rp24.100,00 0% Rp241.000,00 Rp0,00

5.2 BELANJA MODAL Rp836.307.200,00 Rp836.116.300,00 ( Rp190.900,00 )

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp836.307.200,00 Rp836.116.300,00 ( Rp190.900,00 )

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp173.386.600,00 Rp204.632.200,00 Rp31.245.600,00

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp23.199.000,00 Rp49.441.200,00 Rp26.242.200,00

5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Rp12.000.000,00 Rp12.000.000,00 Rp0,00

Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

Spesifikasi: Rak Arsip Besi/Rak Serbaguna
4 Buah Buah Rp3.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 4 Buah Buah Rp3.000.000,00 0% Rp12.000.000,00 Rp0,00

5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rp11.199.000,00 Rp37.441.200,00 Rp26.242.200,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.199.000,00 Rp0,00 ( Rp11.199.000,00 )

[ - ] LCD Proyektor Rp11.199.000,00 Rp0,00 ( Rp11.199.000,00 )

Proyektor

Spesifikasi: Proyektor EB-W06 EPSON WXGA, 3700 Lumens, 16000:1, Optical Zoom 1.0 - 1.2, V-Keystone Correction (Auto), H-Keystone Correction (Manual), 1 HDMI, Sound Output 2W, Throw Ratio 1.30 - 1.56

(Wide - Tele), 1 Comp IN, Wifi Option (ELPAP11), USB Type-A/B, Weight 2.5 kg

1 Unit Unit Rp11.199.000,00 0% Rp11.199.000,00 Unit Rp11.199.000,00 0% Rp0,00 ( Rp11.199.000,00 )

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp37.441.200,00 Rp37.441.200,00

[ - ] Belanja Proyektor Rp0,00 Rp37.441.200,00 Rp37.441.200,00

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Proyektor minimal 3000 lumens
Rp0,00 0% Rp0,00 2 Unit Unit Rp18.720.600,00 0% Rp37.441.200,00 Rp37.441.200,00

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp40.537.600,00 Rp155.191.000,00 Rp114.653.400,00

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp0,00 Rp91.268.200,00 Rp91.268.200,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp91.268.200,00 Rp91.268.200,00

[ - ] Kursi Kerja Staf Rp0,00 Rp72.500.000,00 Rp72.500.000,00

Belanja Modal Mebel

Spesifikasi: Kursi Kerja Staf minimal dengan kaki besi chrome dansistem hidrolis
Rp0,00 0% Rp0,00 50 Unit Unit Rp1.450.000,00 0% Rp72.500.000,00 Rp72.500.000,00

[ - ] Belanja Modal Meja Rapat Rp0,00 Rp18.768.200,00 Rp18.768.200,00

Belanja Modal Mebel

Spesifikasi: Meja Rapat Oval minimal berukuran 2,25 x 1,5 M dengan bahan kayu
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Unit Unit Rp18.768.200,00 0% Rp18.768.200,00 Rp18.768.200,00

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp34.774.800,00 Rp55.660.000,00 Rp20.885.200,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp34.774.800,00 Rp55.660.000,00 Rp20.885.200,00

[ - ] Alat Pendingin Rp34.774.800,00 Rp55.660.000,00 Rp20.885.200,00

AC (Air Conditioner)

Spesifikasi: AC Split 2 PK Standard R32 Thailand FTC50NV14 PK: 2 PK

Tingkat Kebisingan 48/35 dBA (indoor), 52 dBA (outdoor)

Konsumsi Daya 1524 Watt, Terpasang dengan Instalasi 3 M

3 Unit Unit Rp11.591.600,00 0% Rp34.774.800,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp34.774.800,00 )

AC

Spesifikasi: AC Panasonic 2 PK
Rp0,00 0% Rp0,00 4 Unit Unit Rp13.915.000,00 0% Rp55.660.000,00 Rp55.660.000,00

5.2.02.05.02.0007 Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran Rp5.762.800,00 Rp8.262.800,00 Rp2.500.000,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.762.800,00 Rp8.262.800,00 Rp2.500.000,00

[ - ] Alat Pemadam Kebakaran Rp5.762.800,00 Rp8.262.800,00 Rp2.500.000,00

Alat Pemadam Kebakaran

Spesifikasi: Apar ABC Dry Powder 12 Kg
4 Unit Unit Rp1.440.700,00 0% Rp5.762.800,00 4 Unit Unit Rp1.440.700,00 0% Rp5.762.800,00 Rp0,00

Alat Pemadam Kebakaran

Spesifikasi: Fire Alarm Bell
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Unit Unit Rp1.000.000,00 0% Rp1.000.000,00 Rp1.000.000,00

Alat Pemadam Kebakaran

Spesifikasi: Smoke Detector
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Unit Unit Rp1.500.000,00 0% Rp1.500.000,00 Rp1.500.000,00

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp109.650.000,00 Rp0,00 ( Rp109.650.000,00 )

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp109.650.000,00 Rp0,00 ( Rp109.650.000,00 )

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp109.650.000,00 Rp0,00 ( Rp109.650.000,00 )

[ - ] Kursi Kerja Staf Rp109.650.000,00 Rp0,00 ( Rp109.650.000,00 )

Kursi Kerja Pejabat

Spesifikasi: Kursi Kerja Pejabat Lainnya

Spesifikasi : Kursi Kerja Staf

50 Buah Buah Rp2.193.000,00 0% Rp109.650.000,00 Buah Rp2.193.000,00 0% Rp0,00 ( Rp109.650.000,00 )

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp662.920.600,00 Rp631.484.100,00 ( Rp31.436.500,00 )

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp461.286.200,00 Rp493.584.100,00 Rp32.297.900,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp461.286.200,00 Rp493.584.100,00 Rp32.297.900,00

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp461.286.200,00 Rp493.584.100,00 Rp32.297.900,00

[ - ] laptop Rp0,00 Rp154.584.100,00 Rp154.584.100,00

Laptop

Spesifikasi: Aspire 5 Slim A514-54G-745Y i7-1165/8GB SSD 512GB/BLUE

Prosesor :Intel Core i7-1165G7 2.80 GHz

Memory : 8 GB DDR4 SDRAM

Storage : 512 GB SSD

Graphic : NVIDIA GeForcea MX350 2 GB GDDR5

Display : 14" Full HD 1920 x 1080 ComfyView In-plane Switching (IPS) Technology

Operating System : Windows 11 Home + Office Home and Student 2021

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Mybook Pro K5 (8N2)

Spesifikasi: Tipe prosessor: Intel core i5 generasi 11 (4 core); Layar: 14inch Full HD resolusi 1920 x1080; Penyimpanan internal: jenis SSD dengan kapasitas 256 GB; Tipe grafis: Terintegrasi; RAM: 8GB DDR4;

Koneksi: WiFi IEEE 802.11 ac/b/g

Network Adapter, LAN RJ-45; Audio: terintegrasi; Kelengkapan OS: Windows 10 Professional, Libre Office;Fitur aksesoris: kamera webcam berbasis HD, USB Ports, Audio Jack Port, RJ-45 LAN Port, DC-in

Port,HDMI Port, VGA Port (converter); dan Masa Garansi: 1 tahun.

Rp0,00 0% Rp0,00 11 Unit Unit Rp14.053.100,00 0% Rp154.584.100,00 Rp154.584.100,00

[ - ] Belanja Modal Personal Computer Rp461.286.200,00 Rp339.000.000,00 ( Rp122.286.200,00 )

Belanja Modal Personal Computer

Spesifikasi: Personal Computer minimal Core I3 gen 12, RAM DDR4 8GB, SSD 512GB
Rp0,00 0% Rp0,00 17 Unit Unit Rp15.000.000,00 0% Rp255.000.000,00 Rp255.000.000,00

Laptop

Spesifikasi: Aspire 5 Slim A514-54G-745Y i7-1165/8GB SSD 512GB/BLUE

Prosesor :Intel Core i7-1165G7 2.80 GHz

Memory : 8 GB DDR4 SDRAM

Storage : 512 GB SSD

Graphic : NVIDIA GeForcea MX350 2 GB GDDR5

Display : 14" Full HD 1920 x 1080 ComfyView In-plane Switching (IPS) Technology

Operating System : Windows 11 Home + Office Home and Student 2021

Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00

Laptop

Spesifikasi: Laptop Hp 245 G7 Amd Ryzen 5-3500 8gb 256gb 14 Win10
12 Unit Unit Rp12.780.700,00 0% Rp153.368.400,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp153.368.400,00 )

PC All In One

Spesifikasi: HP ProDesk 400 G6 DM PC

Processor: i3-10100T

RAM: 8GB

Storage: 512 SSD

VGA: Integrated

Sistem Operasi: Win 10 Pro

Deskripsi: HP ProDesk 400 G6 DM PC

Warranty: 1/1/0

Warna: Hitam

19 Unit Unit Rp16.206.200,00 0% Rp307.917.800,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp307.917.800,00 )

Personal Komputer

Spesifikasi: PC ALL In One I7
Rp0,00 0% Rp0,00 3 Unit Unit Rp28.000.000,00 0% Rp84.000.000,00 Rp84.000.000,00

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp201.634.400,00 Rp137.900.000,00 ( Rp63.734.400,00 )

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp201.634.400,00 Rp137.900.000,00 ( Rp63.734.400,00 )

[ # ] Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp201.634.400,00 Rp137.900.000,00 ( Rp63.734.400,00 )

[ - ] Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp201.634.400,00 Rp137.900.000,00 ( Rp63.734.400,00 )

Peralatan Personal Computer

Spesifikasi: Printer ECOTANK L15150
Rp0,00 0% Rp0,00 7 Unit Unit Rp19.700.000,00 0% Rp137.900.000,00 Rp137.900.000,00

Printer

Spesifikasi: Printer L3110 Ecotank Garansi Resmi (Print, Scan, Copy) L 31110
26 Unit Unit Rp4.921.300,00 0% Rp127.953.800,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp127.953.800,00 )

Scanner

Spesifikasi: Ds-6500 Tipe Scanner: Flatbed Color Scanner With Tpu (Built-In)

3 Unit Unit Rp24.560.200,00 0% Rp73.680.600,00 Unit Rp24.560.200,00 0% Rp0,00 ( Rp73.680.600,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan

Bertambah Berkurang

(Rp)

Sebelum Setelah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN Jumlah

Optical Resolution: 1200 Dpi With Matrixccd

Paper Formats: A4

Light Source: Readyscan Led Technology

Ukuran Dokumen: 8.5" X 11.7"

Output Formats: Pdf, Searchable Pdf

Interface: Usb 2.0 Type B

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp942.342.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp942.151.600,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp123.798.100,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp289.001.200,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp529.352.300,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp942.151.600,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp14.999.500,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp16.499.450,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp14.999.500,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp14.999.500,00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 2 Paket Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 2 Paket

Hasil Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp14.999.500,00 Rp14.999.500,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Barang Cetakan

Spesifikasi : Map Kop 24 x 36 cm

1000 Buah Buah Rp9.800,00 0% Rp9.800.000,00 1000 Buah Buah Rp9.800,00 0% Rp9.800.000,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
2625 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp1.837.500,00 2625 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp1.837.500,00 Rp0,00

Buku kas

Spesifikasi: Buku Kas Folio Plus 300 lembar Bintang Obor
20 Buah Buah Rp168.100,00 0% Rp3.362.000,00 20 Buah Buah Rp168.100,00 0% Rp3.362.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp14.999.500,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp14.999.500,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp4.481.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp2.800.000,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp4.481.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp3.237.500,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp14.999.500,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp99.463.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp159.725.456,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp99.463.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp99.463.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan

Hasil Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket Jumlah Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Dilaksanakan 4 Paket

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyelenggaran Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

[ - ] Perjalanan Dinas Biasa Rp99.463.000,00 Rp99.463.000,00 Rp0,00

Penginapan Dalam Negeri di- D.K.I. JAKARTA

Spesifikasi: ANGGOTA DPRD / PEJABAT ESELON II
13 Orang / Kali Orang / Hari Rp2.063.000,00 0% Rp26.819.000,00 13 Orang / Kali Orang / Hari Rp2.063.000,00 0% Rp26.819.000,00 Rp0,00

Taxi dari/ke Bandara - Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: BALI
13 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp227.000,00 0% Rp5.902.000,00 13 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp227.000,00 0% Rp5.902.000,00 Rp0,00

Taxi dari/ke Bandara - Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
13 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp6.656.000,00 13 Orang x 2 Kali Orang / Kali Rp256.000,00 0% Rp6.656.000,00 Rp0,00

Tiket Denpasar - Jakarta

Spesifikasi: Ekonomi
13 Orang / PP Orang / PP Rp3.262.000,00 0% Rp42.406.000,00 13 Orang / PP Orang / PP Rp3.262.000,00 0% Rp42.406.000,00 Rp0,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Daerah

Spesifikasi: D.K.I. JAKARTA
13 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp13.780.000,00 13 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp530.000,00 0% Rp13.780.000,00 Rp0,00

Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Spesifikasi: Pejabat Eselon II dan Anggota DPRD - LUAR KOTA/LUAR DAERAH
13 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp3.900.000,00 13 Orang x 2 Hari Orang / Hari Rp150.000,00 0% Rp3.900.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp99.463.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp99.463.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp49.731.500,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp49.731.500,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp99.463.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp403.261.420,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp540.496.708,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp403.261.420,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp403.261.420,00

Keluaran Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya 8 Unit Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya 8 Unit

Hasil Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.09.0001 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajaknya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp403.261.420,00 Rp403.261.420,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp403.261.420,00 Rp403.261.420,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp403.261.420,00 Rp403.261.420,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp220.215.000,00 Rp220.215.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp220.215.000,00 Rp220.215.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp220.215.000,00 Rp220.215.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp220.215.000,00 Rp220.215.000,00 Rp0,00

[ - ] Bahan Bakar dan Pelumas Rp220.215.000,00 Rp220.215.000,00 Rp0,00

Bahan Bakar Minyak

Spesifikasi: Pertamax
14681 Liter Liter Rp15.000,00 0% Rp220.215.000,00 14681 Liter Liter Rp15.000,00 0% Rp220.215.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp161.046.420,00 Rp161.046.420,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp152.292.192,00 Rp152.292.192,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum Rp33.000.000,00 Rp33.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp33.000.000,00 Rp33.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Tambahan Uang Transport Sopir Karo Rp33.000.000,00 Rp33.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Spesifikasi: Tambahan Uang Transport Sopir Pejabat (Sopir Assisten, Sopir Staf Ahli Gubernur, Sopir Kepala Badan, Sopir Kepala Dinas, Sopir Kepala Biro, Sopir Sekretaris Dewan)
1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.750.000,00 0% Rp33.000.000,00 1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.750.000,00 0% Rp33.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0033 Belanja Jasa Tenaga Supir Rp104.292.192,00 Rp104.292.192,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp104.292.192,00 Rp104.292.192,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Pengemudi Rp104.292.192,00 Rp104.292.192,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Supir

Spesifikasi: Jasa Tenaga Sopir/Pengemudi
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp101.292.192,00 3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp101.292.192,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Supir

Spesifikasi: THR Tenaga Pendukung Kegiatan
3 Orang / Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 3 Orang / Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Pajak Kendaraan Dinas Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

Belanja Pembayaran Pajak , Bea, dan Perizinan

Spesifikasi: Biro Hukum Setda Provinsi Bali
1 Tahun Tahun Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp8.754.228,00 Rp8.754.228,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp4.459.428,00 Rp4.459.428,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.459.428,00 Rp4.459.428,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Pengemudi Rp4.459.428,00 Rp4.459.428,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp4.459.428,00 3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp4.459.428,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp243.108,00 Rp243.108,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp243.108,00 Rp243.108,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Tenaga Pengemudi Rp243.108,00 Rp243.108,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp243.108,00 3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp243.108,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp303.876,00 Rp303.876,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp303.876,00 Rp303.876,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kematian Tenaga Pengemudi Rp303.876,00 Rp303.876,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp303.876,00 3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp303.876,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp3.747.816,00 Rp3.747.816,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.747.816,00 Rp3.747.816,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Hari Tua Tenaga Pengemudi Rp3.747.816,00 Rp3.747.816,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp3.747.816,00 3 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp3.747.816,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Kendaraan Dinas Rp22.000.000,00 Rp22.000.000,00 Rp0,00

Belanja Pemeliharaan kendaraan Dinas Pejabat

Spesifikasi: Pejabat Eselon II
1 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp22.000.000,00 0% Rp22.000.000,00 1 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp22.000.000,00 0% Rp22.000.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp403.261.420,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp403.261.420,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp2.750.000,00

Februari Rp237.635.535,00

Maret Rp22.420.535,00

April Rp11.920.535,00

Mei Rp17.420.535,00

Juni Rp11.920.535,00

Juli Rp19.420.535,00

Agustus Rp17.420.535,00

September Rp11.920.535,00

Oktober Rp11.920.535,00

November Rp17.420.535,00

Desember Rp21.091.070,00

Jumlah Rp403.261.420,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp844.478.520,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp745.127.970,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp844.478.520,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp844.478.520,00

Keluaran Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya 9 Unit Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya 9 Unit

Hasil Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan Dibayarkan Pajak dan Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp844.478.520,00 Rp844.478.520,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp844.478.520,00 Rp844.478.520,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp844.478.520,00 Rp844.478.520,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp693.278.520,00 Rp693.278.520,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp640.753.152,00 Rp640.753.152,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp625.753.152,00 Rp625.753.152,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp625.753.152,00 Rp625.753.152,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp625.753.152,00 Rp625.753.152,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp607.753.152,00 18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp607.753.152,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
18 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp18.000.000,00 18 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp18.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Pajak Kendaraan Dinas Rp15.000.000,00 Rp15.000.000,00 Rp0,00

Belanja Pembayaran Pajak , Bea, dan Perizinan

Spesifikasi: Biro Hukum Setda Provinsi Bali
1 Tahun Tahun Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 1 Tahun Tahun Rp15.000.000,00 0% Rp15.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp52.525.368,00 Rp52.525.368,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp26.756.568,00 Rp26.756.568,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp26.756.568,00 Rp26.756.568,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kesehatan Rp26.756.568,00 Rp26.756.568,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp26.756.568,00 18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp26.756.568,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp1.458.648,00 Rp1.458.648,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.458.648,00 Rp1.458.648,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Rp1.458.648,00 Rp1.458.648,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp1.458.648,00 18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp1.458.648,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp1.823.256,00 Rp1.823.256,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.823.256,00 Rp1.823.256,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Kematian Rp1.823.256,00 Rp1.823.256,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp1.823.256,00 18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp1.823.256,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp22.486.896,00 Rp22.486.896,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp22.486.896,00 Rp22.486.896,00 Rp0,00

[ - ] Iuran Jaminan Hari Tua Rp22.486.896,00 Rp22.486.896,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp22.486.896,00 18 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp22.486.896,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp151.200.000,00 Rp151.200.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp151.200.000,00 Rp151.200.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Rp151.200.000,00 Rp151.200.000,00 Rp0,00

[ # ] Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp151.200.000,00 Rp151.200.000,00 Rp0,00

[ - ] Kendaraan Dinas Rp151.200.000,00 Rp151.200.000,00 Rp0,00

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Spesifikasi: Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Kendaraan Roda 2/sejenisnya

9 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.800.000,00 0% Rp25.200.000,00 9 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp2.800.000,00 0% Rp25.200.000,00 Rp0,00

Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Spesifikasi: Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional

Kendaraan Roda 4/sejenisnya

7 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp18.000.000,00 0% Rp126.000.000,00 7 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp18.000.000,00 0% Rp126.000.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp844.478.520,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp844.478.520,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp92.823.210,00

Maret Rp80.523.210,00

April Rp55.023.210,00

Mei Rp92.823.210,00

Juni Rp55.023.210,00

Juli Rp62.523.210,00

Agustus Rp92.823.210,00

September Rp55.023.210,00

Oktober Rp55.023.210,00

November Rp92.823.210,00

Desember Rp110.046.420,00

Jumlah Rp844.478.520,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.800.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp5.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.800.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp4.800.000,00

Keluaran Jumlah Mebel yang Dipelihara 10 Unit Jumlah Mebel yang Dipelihara 10 Unit

Hasil Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.09.0005 - Pemeliharaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Mebel yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Mebel

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

[ - ] mebel Rp4.800.000,00 Rp4.800.000,00 Rp0,00

Belanja Pemeliharaan Inventaris Kantor

Spesifikasi: Meja & kursi
60 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp80.000,00 0% Rp4.800.000,00 60 Unit / Tahun Unit / Tahun Rp80.000,00 0% Rp4.800.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.800.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.800.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp2.400.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp2.400.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp4.800.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan : 4.01.01.1.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp49.990.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp54.967.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai Nilai Evaluasi Manajemen Kinerja 80,5 Nilai

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp49.990.000,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp49.990.000,00

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 69 Unit Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 69 Unit

Hasil Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah yang Dilaksanakan 27 Unit

Sub Kegiatan : 4.01.01.1.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp49.990.000,00 Rp49.990.000,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp49.990.000,00 Rp49.990.000,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp49.990.000,00 Rp49.990.000,00 Rp0,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp49.990.000,00 Rp49.990.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp39.990.000,00 Rp39.990.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp7.930.000,00 Rp7.930.000,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.930.000,00 Rp7.930.000,00 Rp0,00

[ - ] Alat Pendingin Rp7.930.000,00 Rp7.930.000,00 Rp0,00

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor (Pemeliharaan AC; AC Split)
13 Unit Unit / Tahun Rp610.000,00 0% Rp7.930.000,00 13 Unit Unit / Tahun Rp610.000,00 0% Rp7.930.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp15.500.000,00 Rp15.500.000,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp15.500.000,00 Rp15.500.000,00 Rp0,00

[ - ] Personal Computer/ Laptop Rp15.500.000,00 Rp15.500.000,00 Rp0,00

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor (Pemeliharaan Personal Komputer (PC)/Laptop)
31 Unit Unit Rp500.000,00 0% Rp15.500.000,00 31 Unit Unit Rp500.000,00 0% Rp15.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer Rp16.560.000,00 Rp16.560.000,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp16.560.000,00 Rp16.560.000,00 Rp0,00

[ - ] Printer Rp16.560.000,00 Rp16.560.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Spesifikasi: Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor (Pemeliharaan Printer)
24 Unit Unit Rp690.000,00 0% Rp16.560.000,00 24 Unit Unit Rp690.000,00 0% Rp16.560.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.03.04.0131 Belanja Pemeliharaan Jaringan-Jaringan Telepon-Jaringan Telepon Lainnya Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Internet Rp10.000.000,00 Rp10.000.000,00 Rp0,00

Belanja Pemeliharaan Jaringan Telepon Lainnya

Spesifikasi: Pemeliharaan Internet pada Kantor Biro Hukum Provinsi Bali
1 Paket Paket Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 1 Paket Paket Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp49.990.000,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp49.990.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp7.750.000,00

April Rp8.280.000,00

Mei Rp13.965.000,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp7.750.000,00

September Rp8.280.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp3.965.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp49.990.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.01 - FASILITASI PENYUSUNAN PERUNDANG-UNDANGAN

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.296.789.360,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.404.479.331,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.296.793.360,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp1.296.789.360,00

Keluaran Jumlah Produk Hukum Pengaturan yang Disusun 45 Dokumen Jumlah Produk Hukum Pengaturan yang Disusun 45 Dokumen

Hasil Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.01.0001 - Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Produk Hukum Pengaturan yang Disusun

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp1.296.793.360,00 Rp1.296.789.360,00 ( Rp4.000,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.296.793.360,00 Rp1.296.789.360,00 ( Rp4.000,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.296.793.360,00 Rp1.296.789.360,00 ( Rp4.000,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp50.884.800,00 Rp61.560.800,00 Rp10.676.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp50.884.800,00 Rp61.560.800,00 Rp10.676.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.134.600,00 Rp1.816.400,00 Rp681.800,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.134.600,00 Rp1.816.400,00 Rp681.800,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp1.134.600,00 Rp1.816.400,00 Rp681.800,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
1003 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp702.100,00 1003 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp702.100,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Stofmap Folio
79 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp371.300,00 185 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp869.500,00 Rp498.200,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
1 Box Box Rp61.200,00 0% Rp61.200,00 4 Box Box Rp61.200,00 0% Rp244.800,00 Rp183.600,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.393.600,00 Rp9.047.400,00 Rp2.653.800,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.393.600,00 Rp9.047.400,00 Rp2.653.800,00

[ - ] Kertas HVS Rp6.393.600,00 Rp9.047.400,00 Rp2.653.800,00

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS A4 70 gr Sinar Dunia
Rp0,00 0% Rp0,00 11 Buah Rim Rp79.800,00 0% Rp877.800,00 Rp877.800,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
72 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp6.393.600,00 92 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp8.169.600,00 Rp1.776.000,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000,00 Rp660.000,00 Rp360.000,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp300.000,00 Rp660.000,00 Rp360.000,00

[ - ] Materai Rp300.000,00 Rp660.000,00 Rp360.000,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
25 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp300.000,00 55 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp660.000,00 Rp360.000,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.656.600,00 Rp3.012.000,00 Rp1.355.400,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.656.600,00 Rp3.012.000,00 Rp1.355.400,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp1.656.600,00 Rp3.012.000,00 Rp1.355.400,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T00V199/299/399/499 Ink Bottle 003 Dye ( Bk ) Compatibility L1110,L3110,L3150,L5190 Epson
11 Buah Unit Rp150.600,00 0% Rp1.656.600,00 20 Buah Unit Rp150.600,00 0% Rp3.012.000,00 Rp1.355.400,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp41.400.000,00 Rp47.025.000,00 Rp5.625.000,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp41.400.000,00 Rp47.025.000,00 Rp5.625.000,00

[ - ] makanan dan minuman rapat Rp13.050.000,00 Rp18.675.000,00 Rp5.625.000,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Makan
290 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp8.700.000,00 415 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp12.450.000,00 Rp3.750.000,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Snack-Biasa
290 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp4.350.000,00 415 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp6.225.000,00 Rp1.875.000,00

[ - ] Makananan dan Minuman Sosialisasi Rp28.350.000,00 Rp28.350.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Makan
630 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp18.900.000,00 630 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp18.900.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Snack-Biasa
630 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp9.450.000,00 630 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp9.450.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.132.328.560,00 Rp1.119.728.560,00 ( Rp12.600.000,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.120.656.256,00 Rp1.108.056.256,00 ( Rp12.600.000,00 )

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp57.600.000,00 Rp45.000.000,00 ( Rp12.600.000,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp57.600.000,00 Rp45.000.000,00 ( Rp12.600.000,00 )

[ - ] honorarium Narasumber /pembahas Rp32.400.000,00 Rp32.400.000,00 Rp0,00

Honorarium Narasumber / Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan
2 Orang x 2 Jam x 9 Kabupaten/Kota Orang / Jam Rp900.000,00 0% Rp32.400.000,00 2 Orang x 2 Jam x 9 Kabupaten/Kota Orang / Jam Rp900.000,00 0% Rp32.400.000,00 Rp0,00

[ - ] honorarium moderator Rp25.200.000,00 Rp12.600.000,00 ( Rp12.600.000,00 )

Honorarium Moderator

Spesifikasi: Moderator
2 Orang x 2 Jam x 9 Kabupaten/Kota Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp25.200.000,00 2 Orang x 1 Jam x 9 Kabupaten/Kota Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp12.600.000,00 ( Rp12.600.000,00 )

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp924.000.000,00 Rp924.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp924.000.000,00 Rp924.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Kelompok Ahli Bidang Hukum Rp924.000.000,00 Rp924.000.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Jasa Kelompok Ahli

Spesifikasi: Anggota Kelompok Ahli Bidang Hukum
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp15.000.000,00 0% Rp720.000.000,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp15.000.000,00 0% Rp720.000.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Satuan Biaya Jasa Kelompok Ahli

Spesifikasi: Koordinator Kelompok Ahli Bidang Hukum
1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp17.000.000,00 0% Rp204.000.000,00 1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp17.000.000,00 0% Rp204.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp11.672.304,00 Rp11.672.304,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp113.580.000,00 Rp115.500.000,00 Rp1.920.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp113.580.000,00 Rp115.500.000,00 Rp1.920.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp113.580.000,00 Rp115.500.000,00 Rp1.920.000,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp113.580.000,00 Rp115.500.000,00 Rp1.920.000,00

[ - ] uang transportasi sosialisasi Rp45.000.000,00 Rp45.000.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Uang Saku dan Pengganti Transportasi

Spesifikasi: Pengganti Uang Transportasi
450 Orang / Kali Orang / Kali Rp100.000,00 0% Rp45.000.000,00 450 Orang / Kali Orang / Kali Rp100.000,00 0% Rp45.000.000,00 Rp0,00

[ - ] uang saku sosialisasi Rp22.500.000,00 Rp22.500.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Uang Saku dan Pengganti Transportasi

Spesifikasi: Uang Saku
450 Orang / Kali Orang / Kali Rp50.000,00 0% Rp22.500.000,00 450 Orang / Kali Orang / Kali Rp50.000,00 0% Rp22.500.000,00 Rp0,00

[ - ] Perjalanan Dinas Biasa Rp46.080.000,00 Rp48.000.000,00 Rp1.920.000,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Daerah

Spesifikasi: BALI
96 Orang / Hari Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp46.080.000,00 100 Orang / Hari Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp48.000.000,00 Rp1.920.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.296.793.360,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.296.789.360,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp99.765.000,00

Februari Rp98.010.080,00

Maret Rp95.477.380,00

April Rp92.179.480,00

Mei Rp178.642.380,00

Juni Rp91.477.380,00

Juli Rp91.477.380,00

Agustus Rp91.027.380,00

September Rp89.227.380,00

Oktober Rp101.823.380,00

November Rp89.227.380,00

Desember Rp178.454.760,00

Jumlah Rp1.296.789.360,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.01 - FASILITASI PENYUSUNAN PERUNDANG-UNDANGAN

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp162.015.760,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp177.705.871,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp162.015.760,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp162.015.760,00

Keluaran Jumlah Produk Hukum Penetapan yang Disusun 1000 Dokumen Jumlah Produk Hukum Penetapan yang Disusun 1000 Dokumen

Hasil Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.01.0002 - Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Produk Hukum Penetapan yang Disusun

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp162.015.760,00 Rp162.015.760,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp162.015.760,00 Rp162.015.760,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp162.015.760,00 Rp162.015.760,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.287.200,00 Rp11.287.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.287.200,00 Rp11.287.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp3.265.200,00 Rp3.265.200,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.265.200,00 Rp3.265.200,00 Rp0,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp2.427.300,00 Rp2.427.300,00 Rp0,00

Buku agenda

Spesifikasi: Buku Agenda 100 Mc33
14 Buah Buah Rp52.700,00 0% Rp737.800,00 14 Buah Buah Rp52.700,00 0% Rp737.800,00 Rp0,00

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10-1M 5Mm Max
36 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp223.200,00 36 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp223.200,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Stofmap Folio
165 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp775.500,00 165 Buah Buah Rp4.700,00 0% Rp775.500,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
7 Buah Box Rp61.200,00 0% Rp428.400,00 7 Buah Box Rp61.200,00 0% Rp428.400,00 Rp0,00

Staples

Spesifikasi: Type Hd-50 Joyko
4 Buah Buah Rp65.600,00 0% Rp262.400,00 4 Buah Buah Rp65.600,00 0% Rp262.400,00 Rp0,00

[ - ] Barang Cetakan Rp837.900,00 Rp837.900,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
1197 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp837.900,00 1197 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp837.900,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp6.216.000,00 Rp6.216.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.216.000,00 Rp6.216.000,00 Rp0,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp6.216.000,00 Rp6.216.000,00 Rp0,00

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
70 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp6.216.000,00 70 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp6.216.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000,00 Rp300.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp300.000,00 Rp300.000,00 Rp0,00

[ - ] Benda Pos Rp300.000,00 Rp300.000,00 Rp0,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
25 Buah Lembar Rp12.000,00 0% Rp300.000,00 25 Buah Lembar Rp12.000,00 0% Rp300.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.506.000,00 Rp1.506.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.506.000,00 Rp1.506.000,00 Rp0,00

[ - ] Bahan Komputer Rp1.506.000,00 Rp1.506.000,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T00V199/299/399/499 Ink Bottle 003 Dye ( Bk ) Compatibility L1110,L3110,L3150,L5190 Epson
10 Buah Unit Rp150.600,00 0% Rp1.506.000,00 10 Buah Unit Rp150.600,00 0% Rp1.506.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp150.728.560,00 Rp150.728.560,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp11.672.304,00 Rp11.672.304,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp162.015.760,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp162.015.760,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp23.514.580,00

Maret Rp16.227.380,00

April Rp12.227.380,00

Mei Rp12.227.380,00

Juni Rp12.227.380,00

Juli Rp12.227.380,00

Agustus Rp12.227.380,00

September Rp12.227.380,00

Oktober Rp12.227.380,00

November Rp12.227.380,00

Desember Rp24.454.760,00

Jumlah Rp162.015.760,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.01 - FASILITASI PENYUSUNAN PERUNDANG-UNDANGAN

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp255.212.640,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp262.359.226,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp255.212.640,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp255.212.640,00

Keluaran Jumlah Produk Hukum yang Didokumentasi dan Dikelola Informasi Hukumnya 50 Dokumen Jumlah Produk Hukum yang Didokumentasi dan Dikelola Informasi Hukumnya 50 Dokumen

Hasil Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.01.0003 - Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Produk Hukum yang Didokumentasi dan Dikelola Informasi Hukumnya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp255.212.640,00 Rp255.212.640,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp255.212.640,00 Rp255.212.640,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp255.212.640,00 Rp255.212.640,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.187.800,00 Rp14.187.800,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.187.800,00 Rp14.187.800,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.449.800,00 Rp1.449.800,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.449.800,00 Rp1.449.800,00 Rp0,00

[ - ] alat tulis kantor Rp1.449.800,00 Rp1.449.800,00 Rp0,00

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10-1M Kenko
10 Buah Buah Rp5.300,00 0% Rp53.000,00 10 Buah Buah Rp5.300,00 0% Rp53.000,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Stopmap Biola
424 Buah Buah Rp1.700,00 0% Rp720.800,00 424 Buah Buah Rp1.700,00 0% Rp720.800,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Paper Clip No. 1 Joyko
20 Kotak Pack Rp3.200,00 0% Rp64.000,00 20 Kotak Pack Rp3.200,00 0% Rp64.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
10 Kotak Box Rp61.200,00 0% Rp612.000,00 10 Kotak Box Rp61.200,00 0% Rp612.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp9.679.200,00 Rp9.679.200,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.679.200,00 Rp9.679.200,00 Rp0,00

[ - ] kertas hvs Rp9.679.200,00 Rp9.679.200,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
109 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp9.679.200,00 109 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp9.679.200,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp180.000,00 Rp180.000,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp180.000,00 Rp180.000,00 Rp0,00

[ - ] materai Rp180.000,00 Rp180.000,00 Rp0,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
15 Buah Lembar Rp12.000,00 0% Rp180.000,00 15 Buah Lembar Rp12.000,00 0% Rp180.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.378.800,00 Rp1.378.800,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.378.800,00 Rp1.378.800,00 Rp0,00

[ - ] tinta printer Rp1.378.800,00 Rp1.378.800,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta Printer 003, T 6642, T 6643, T 6644, T 6641 Epson
12 Buah Buah Rp114.900,00 0% Rp1.378.800,00 12 Buah Buah Rp114.900,00 0% Rp1.378.800,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.500.000,00 Rp1.500.000,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp1.500.000,00 Rp1.500.000,00 Rp0,00

[ - ] nasi kotak Rp1.500.000,00 Rp1.500.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Makan
50 Kotak Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp1.500.000,00 50 Kotak Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp1.500.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp229.092.840,00 Rp229.092.840,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp211.584.384,00 Rp211.584.384,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

[ - ] honor narasumber Rp3.000.000,00 Rp3.000.000,00 Rp0,00

Honorarium Narasumber / Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon II / yang disetarakan
3 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 3 Orang / Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp3.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp208.584.384,00 Rp208.584.384,00 Rp0,00

[ # ] jasa tenaga administrasi

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp202.584.384,00 Rp202.584.384,00 Rp0,00

[ - ] jasa tenaga administrasi Rp202.584.384,00 Rp202.584.384,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp202.584.384,00 6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp202.584.384,00 Rp0,00

[ # ] THR

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

[ - ] THR Rp6.000.000,00 Rp6.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
6 Orang / Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp6.000.000,00 6 Orang / Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp6.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp17.508.456,00 Rp17.508.456,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp8.918.856,00 Rp8.918.856,00 Rp0,00

[ # ] iuran jaminan kesehatan

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp8.918.856,00 Rp8.918.856,00 Rp0,00

[ - ] iuran jaminan kesehatan Rp8.918.856,00 Rp8.918.856,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp8.918.856,00 6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp8.918.856,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp486.216,00 Rp486.216,00 Rp0,00

[ # ] iuran jaminan kecelakaan kerja

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp486.216,00 Rp486.216,00 Rp0,00

[ - ] iuran jaminan kecelakaan Rp486.216,00 Rp486.216,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp486.216,00 6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp486.216,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp607.752,00 Rp607.752,00 Rp0,00

[ # ] iuran jaminan kematian

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp607.752,00 Rp607.752,00 Rp0,00

[ - ] iuran jaminan kematian Rp607.752,00 Rp607.752,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp607.752,00 6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp607.752,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp7.495.632,00 Rp7.495.632,00 Rp0,00

[ # ] iuran jaminan hari tua

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.495.632,00 Rp7.495.632,00 Rp0,00

[ - ] iuran jaminan hari tua Rp7.495.632,00 Rp7.495.632,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp7.495.632,00 6 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp7.495.632,00 Rp0,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp11.932.000,00 Rp11.932.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp11.932.000,00 Rp11.932.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp11.932.000,00 Rp11.932.000,00 Rp0,00

[ # ] Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.252.000,00 Rp4.252.000,00 Rp0,00

[ - ] narasumber pusat Rp4.252.000,00 Rp4.252.000,00 Rp0,00

Penginapan Dalam Negeri di- BALI

Spesifikasi: PEJABAT ESELON III / GOLONGAN IV
1 Orang Orang / Hari Rp990.000,00 0% Rp990.000,00 1 Orang Orang / Hari Rp990.000,00 0% Rp990.000,00 Rp0,00

Tiket Denpasar - Jakarta

Spesifikasi: Ekonomi
1 Orang Orang / PP Rp3.262.000,00 0% Rp3.262.000,00 1 Orang Orang / PP Rp3.262.000,00 0% Rp3.262.000,00 Rp0,00

[ # ] uang harian

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.680.000,00 Rp7.680.000,00 Rp0,00

[ - ] perjalanan dalam daerah Rp7.680.000,00 Rp7.680.000,00 Rp0,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Daerah

Spesifikasi: BALI
16 Orang Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp7.680.000,00 16 Orang Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp7.680.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp255.212.640,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp255.212.640,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp31.028.870,00

Maret Rp24.341.070,00

April Rp18.341.070,00

Mei Rp26.021.070,00

Juni Rp27.093.070,00

Juli Rp18.341.070,00

Agustus Rp18.341.070,00

September Rp18.341.070,00

Oktober Rp18.341.070,00

November Rp18.341.070,00

Desember Rp36.682.140,00

Jumlah Rp255.212.640,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.01 - FASILITASI PENYUSUNAN PERUNDANG-UNDANGAN

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp417.177.465,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp502.437.025,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp451.802.760,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp417.177.465,00

Keluaran Jumlah Produk Hukum Kabupaten/Kota yang Difasilitasi dan Dievaluasi 100 Dokumen Jumlah Produk Hukum Kabupaten/Kota yang Difasilitasi dan Dievaluasi 100 Dokumen

Hasil Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen Jumlah Peraturan Perundang-undangan yang ditetapkan dalam rangka Kepastian Hukum 1195 Dokumen

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.01.0004 - Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Produk Hukum Kabupaten/Kota yang Difasilitasi dan Dievaluasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp451.802.760,00 Rp417.177.465,00 ( Rp34.625.295,00 )

5.1 BELANJA OPERASI Rp451.802.760,00 Rp417.177.465,00 ( Rp34.625.295,00 )

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp451.802.760,00 Rp417.177.465,00 ( Rp34.625.295,00 )

5.1.02.01 Belanja Barang Rp58.783.500,00 Rp58.783.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp58.783.500,00 Rp58.783.500,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp6.985.000,00 Rp6.985.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.985.000,00 Rp6.985.000,00 Rp0,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp5.935.000,00 Rp5.935.000,00 Rp0,00

Alat Tulis

Spesifikasi: Bolpoint Biru Baliner
4 Pack Pack Rp30.100,00 0% Rp120.400,00 4 Pack Pack Rp30.100,00 0% Rp120.400,00 Rp0,00

Alat Tulis

Spesifikasi: Bolpoint Faster
2 Kotak Kotak Rp48.000,00 0% Rp96.000,00 2 Kotak Kotak Rp48.000,00 0% Rp96.000,00 Rp0,00

Alat Tulis

Spesifikasi: Bolpoint Snowman V1. V2 Snowman
10 Buah Buah Rp1.000,00 0% Rp10.000,00 10 Buah Buah Rp1.000,00 0% Rp10.000,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
5305 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp3.713.500,00 5305 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp3.713.500,00 Rp0,00

Box File

Spesifikasi: Box File Teka No. 102 Teka
21 Buah Buah Rp39.900,00 0% Rp837.900,00 21 Buah Buah Rp39.900,00 0% Rp837.900,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Paper Clip No. 1 Joyko
9 Pack Pack Rp3.200,00 0% Rp28.800,00 9 Pack Pack Rp3.200,00 0% Rp28.800,00 Rp0,00

Penjepit Kertas 5 Pack Pack Rp78.000,00 0% Rp390.000,00 5 Pack Pack Rp78.000,00 0% Rp390.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi: Paper Clip No. 5 Joyko

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
2 Box Box Rp61.200,00 0% Rp122.400,00 2 Box Box Rp61.200,00 0% Rp122.400,00 Rp0,00

Seminar Kit

Spesifikasi: Paket Souvernir/Seminar Kit (Noteblock - Pulpen - Sticker - Gantungan)
40 Set Set Rp15.400,00 0% Rp616.000,00 40 Set Set Rp15.400,00 0% Rp616.000,00 Rp0,00

[ - ] Order dan Map Rp1.050.000,00 Rp1.050.000,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Map Biola
350 Buah Buah Rp3.000,00 0% Rp1.050.000,00 350 Buah Buah Rp3.000,00 0% Rp1.050.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp10.656.000,00 Rp10.656.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp10.656.000,00 Rp10.656.000,00 Rp0,00

[ - ] Kertas dan Cover Rp10.656.000,00 Rp10.656.000,00 Rp0,00

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
120 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp10.656.000,00 120 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp10.656.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp720.000,00 Rp720.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp720.000,00 Rp720.000,00 Rp0,00

[ - ] Benda Pos Rp720.000,00 Rp720.000,00 Rp0,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
60 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp720.000,00 60 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp720.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp11.757.500,00 Rp11.757.500,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.757.500,00 Rp11.757.500,00 Rp0,00

[ - ] Bahan Komputer Rp4.301.500,00 Rp4.301.500,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T00V199/299/399/499 Ink Bottle 003 Dye ( Bk ) Compatibility L1110,L3110,L3150,L5190 Epson
20 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp3.012.000,00 20 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp3.012.000,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T673199/673299/673399/673499/673599/673699 Botle 70Ml Compatibility L800/L850/L1800 Epson
5 Unit Unit Rp257.900,00 0% Rp1.289.500,00 5 Unit Unit Rp257.900,00 0% Rp1.289.500,00 Rp0,00

[ - ] Bahan Komputer Rp7.456.000,00 Rp7.456.000,00 Rp0,00

Bahan Komputer

Spesifikasi: USB 3.0 Flashdisk DTSWIVL - 64 GB

Abu-abu

40 Buah Unit Rp186.400,00 0% Rp7.456.000,00 40 Buah Unit Rp186.400,00 0% Rp7.456.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp250.000,00 Rp250.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp250.000,00 Rp250.000,00 Rp0,00

[ - ] Upacara Keagamaan/sesaji Rp250.000,00 Rp250.000,00 Rp0,00

Belanja Upacara Keagamaan/Sesaji

Spesifikasi: Pejati
5 Buah Buah Rp50.000,00 0% Rp250.000,00 5 Buah Buah Rp50.000,00 0% Rp250.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp28.415.000,00 Rp28.415.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp28.415.000,00 Rp28.415.000,00 Rp0,00

[ - ] Makanan dan Minuman Rp28.415.000,00 Rp28.415.000,00 Rp0,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi: Snack Prasmanan Biasa
40 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp1.600.000,00 40 Orang / Kali Orang / Kali Rp40.000,00 0% Rp1.600.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Makan
507 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp15.210.000,00 507 Orang / Kali Orang / Kali Rp30.000,00 0% Rp15.210.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Makan Prasmanan-Biasa
40 Orang / Kali Orang / Kali Rp100.000,00 0% Rp4.000.000,00 40 Orang / Kali Orang / Kali Rp100.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

Satuan Biaya Makanan dan Minuman

Spesifikasi: Snack-Biasa
507 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp7.605.000,00 507 Orang / Kali Orang / Kali Rp15.000,00 0% Rp7.605.000,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp344.539.260,00 Rp309.913.965,00 ( Rp34.625.295,00 )

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp318.276.576,00 Rp286.326.184,00 ( Rp31.950.392,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp5.400.000,00 Rp5.400.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.400.000,00 Rp5.400.000,00 Rp0,00

[ - ] Honorarium Narasumber / Pembahas Rp5.400.000,00 Rp5.400.000,00 Rp0,00

Honorarium Narasumber / Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon III ke bawah / yang disetarakan
3 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp900.000,00 0% Rp5.400.000,00 3 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp900.000,00 0% Rp5.400.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp312.876.576,00 Rp280.926.184,00 ( Rp31.950.392,00 )

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp312.876.576,00 Rp280.926.184,00 ( Rp31.950.392,00 )

[ - ] THR pegawai non asn Rp9.000.000,00 Rp8.000.000,00 ( Rp1.000.000,00 )

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
9 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp9.000.000,00 8 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp8.000.000,00 ( Rp1.000.000,00 )

[ - ] Jasa Tenaga Administrasi Rp303.876.576,00 Rp272.926.184,00 ( Rp30.950.392,00 )

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
9 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp303.876.576,00 8 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp270.112.512,00 ( Rp33.764.064,00 )

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 1 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp2.813.672,00 Rp2.813.672,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp26.262.684,00 Rp23.587.781,00 ( Rp2.674.903,00 )

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp13.378.284,00 Rp12.015.681,00 ( Rp1.362.603,00 )

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp13.378.284,00 Rp12.015.681,00 ( Rp1.362.603,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kesehatan Rp13.378.284,00 Rp12.015.681,00 ( Rp1.362.603,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 1 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp123.873,00 Rp123.873,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
9 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp13.378.284,00 8 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp11.891.808,00 ( Rp1.486.476,00 )

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp729.324,00 Rp655.041,00 ( Rp74.283,00 )

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp729.324,00 Rp655.041,00 ( Rp74.283,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp729.324,00 Rp655.041,00 ( Rp74.283,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
9 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp729.324,00 8 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp648.288,00 ( Rp81.036,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 1 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp6.753,00 Rp6.753,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp911.628,00 Rp818.777,00 ( Rp92.851,00 )

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp911.628,00 Rp818.777,00 ( Rp92.851,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Kematian (JKM) Rp911.628,00 Rp818.777,00 ( Rp92.851,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
9 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp911.628,00 8 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp810.336,00 ( Rp101.292,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 1 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp8.441,00 Rp8.441,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp11.243.448,00 Rp10.098.282,00 ( Rp1.145.166,00 )

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp11.243.448,00 Rp10.098.282,00 ( Rp1.145.166,00 )

[ - ] Iuran Jaminan Hari Tua (JHT) Rp11.243.448,00 Rp10.098.282,00 ( Rp1.145.166,00 )

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 1 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp104.106,00 Rp104.106,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
9 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp11.243.448,00 8 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp9.994.176,00 ( Rp1.249.272,00 )

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp48.480.000,00 Rp48.480.000,00 Rp0,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp48.480.000,00 Rp48.480.000,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp48.480.000,00 Rp48.480.000,00 Rp0,00

[ # ] Sub Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp48.480.000,00 Rp48.480.000,00 Rp0,00

[ - ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Daerah Rp48.480.000,00 Rp48.480.000,00 Rp0,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota/Luar Daerah

Spesifikasi: BALI
101 Orang / Hari Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp48.480.000,00 101 Orang / Hari Orang / Hari Rp480.000,00 0% Rp48.480.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp451.802.760,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp417.177.465,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp104.406.605,00

Maret Rp39.557.499,00

April Rp44.725.726,00

Mei Rp29.657.226,00

Juni Rp31.391.985,00

Juli Rp27.743.454,00

Agustus Rp26.843.454,00

September Rp26.843.454,00

Oktober Rp26.843.454,00

November Rp24.454.760,00

Desember Rp34.709.848,00

Jumlah Rp417.177.465,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.02 - FASILITASI BANTUAN HUKUM

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.860.012.785,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp2.159.196.371,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.821.410.700,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp2.860.012.785,00

Keluaran Jumlah Masalah Hukum yang Diselesaikan 45 Kasus Jumlah Masalah Hukum yang Diselesaikan 45 Kasus

Hasil Jumlah Bantuan Hukum yang Diselesaikan 55 Kasus Jumlah Bantuan Hukum yang Diselesaikan 55 Kasus

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.02.0001 - Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Masalah Hukum yang Diselesaikan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp1.821.410.700,00 Rp2.860.012.785,00 Rp1.038.602.085,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.821.410.700,00 Rp2.860.012.785,00 Rp1.038.602.085,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.821.410.700,00 Rp2.860.012.785,00 Rp1.038.602.085,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.821.410.700,00 Rp2.860.012.785,00 Rp1.038.602.085,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.806.820.320,00 Rp2.847.124.616,00 Rp1.040.304.296,00

5.1.02.02.01.0005 Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli, dan Beracara Rp709.000.000,00 Rp1.769.000.000,00 Rp1.060.000.000,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp709.000.000,00 Rp1.769.000.000,00 Rp1.060.000.000,00

[ - ] Pendampingan Hukum Rp20.000.000,00 Rp20.000.000,00 Rp0,00

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli dan Beracara

Spesifikasi: Pendampingan Hukum
20 Paket Paket Rp1.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 20 Paket Paket Rp1.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Penanganan Perkara Rp689.000.000,00 Rp1.749.000.000,00 Rp1.060.000.000,00

Honorarium Pemberi Keterangan Ahli, Saksi Ahli dan Beracara

Spesifikasi: Penanganan Perkara
13 Paket Paket Rp53.000.000,00 0% Rp689.000.000,00 33 Paket Paket Rp53.000.000,00 0% Rp1.749.000.000,00 Rp1.060.000.000,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp173.820.320,00 Rp154.124.616,00 ( Rp19.695.704,00 )

[ # ] fasilitasi penyelesaian masalah hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp173.820.320,00 Rp140.056.256,00 ( Rp33.764.064,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp14.068.360,00 Rp14.068.360,00

[ - ] belanja jasa tenaga administrasi Rp168.820.320,00 Rp135.056.256,00 ( Rp33.764.064,00 )

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp168.820.320,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 ( Rp33.764.064,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

[ - ] THR Rp5.000.000,00 Rp5.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
5 Orang Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp5.000.000,00 5 Orang Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp5.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp0,00 Rp14.068.360,00 Rp14.068.360,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp14.068.360,00 Rp14.068.360,00

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp924.000.000,00 Rp924.000.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp924.000.000,00 Rp924.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Kelompok Ahli Bidang Hukum Rp924.000.000,00 Rp0,00 ( Rp924.000.000,00 )

Satuan Biaya Jasa Kelompok Ahli

Spesifikasi: Anggota Kelompok Ahli Bidang Hukum
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp15.000.000,00 0% Rp720.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp720.000.000,00 )

Satuan Biaya Jasa Kelompok Ahli

Spesifikasi: Koordinator Kelompok Ahli Bidang Hukum
1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp17.000.000,00 0% Rp204.000.000,00 Rp0,00 0% Rp0,00 ( Rp204.000.000,00 )

[ - ] Kelompok Ahli Bantuan Hukum Rp0,00 Rp720.000.000,00 Rp720.000.000,00

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Anggota Kelompok Ahli Bantuan Hukum
Rp0,00 0% Rp0,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp15.000.000,00 0% Rp720.000.000,00 Rp720.000.000,00

[ - ] Kelompok Ahli Bantuan Hukum Rp0,00 Rp204.000.000,00 Rp204.000.000,00

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Spesifikasi: Koordinator Kelompok Ahli Bantuan Hukum
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp17.000.000,00 0% Rp204.000.000,00 Rp204.000.000,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp14.590.380,00 Rp12.888.169,00 ( Rp1.702.211,00 )

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp7.432.380,00 Rp6.565.269,00 ( Rp867.111,00 )

[ # ] fasilitasi penyelesaian masalah hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp7.432.380,00 Rp5.945.904,00 ( Rp1.486.476,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp619.365,00 Rp619.365,00

[ - ] belanja iuran jaminan kesehatan bagi non ASN Rp7.432.380,00 Rp5.945.904,00 ( Rp1.486.476,00 )

[ - ] belanja iuran jaminan kesehatan bagi non ASN Rp0,00 Rp619.365,00 Rp619.365,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp7.432.380,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 ( Rp1.486.476,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp619.365,00 Rp619.365,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp405.180,00 Rp357.909,00 ( Rp47.271,00 )

[ # ] fasilitasi penyelesaian masalah hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp405.180,00 Rp324.144,00 ( Rp81.036,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp33.765,00 Rp33.765,00

[ - ] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non ASN Rp405.180,00 Rp324.144,00 ( Rp81.036,00 )

[ - ] iuran jaminan kecelakaan kerja bagi non ASN Rp0,00 Rp33.765,00 Rp33.765,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp405.180,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 ( Rp81.036,00 )

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp33.765,00 Rp33.765,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp506.460,00 Rp447.373,00 ( Rp59.087,00 )

[ # ] fasilitasi penyelesaian masalah hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp506.460,00 Rp405.168,00 ( Rp101.292,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp42.205,00 Rp42.205,00

[ - ] belanja iuran jaminan kematian (JKM) Rp506.460,00 Rp405.168,00 ( Rp101.292,00 )

[ - ] belanja iuran jaminan kematian (JKM) Rp0,00 Rp42.205,00 Rp42.205,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp506.460,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 ( Rp101.292,00 )



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp42.205,00 Rp42.205,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp6.246.360,00 Rp5.517.618,00 ( Rp728.742,00 )

[ # ] fasilitasi penyelesaian masalah hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp6.246.360,00 Rp4.997.088,00 ( Rp1.249.272,00 )

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp0,00 Rp520.530,00 Rp520.530,00

[ - ] belanja iuran jaminan hari tua (JHT) Rp6.246.360,00 Rp4.997.088,00 ( Rp1.249.272,00 )

[ - ] belanja iuran jaminan hari tua (JHT) Rp0,00 Rp520.530,00 Rp520.530,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
5 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp6.246.360,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 ( Rp1.249.272,00 )

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
Rp0,00 0% Rp0,00 1 Orang x 5 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp520.530,00 Rp520.530,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.821.410.700,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.860.012.785,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp955.284.225,00

Maret Rp20.284.225,00

April Rp15.284.225,00

Mei Rp15.284.225,00

Juni Rp246.284.225,00

Juli Rp12.227.380,00

Agustus Rp12.227.380,00

September Rp243.227.380,00

Oktober Rp1.072.227.380,00

November Rp12.227.380,00

Desember Rp255.454.760,00

Jumlah Rp2.860.012.785,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota



PERUBAHAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

PERUBAHAN

DPA RINCIAN BELANJA SKPD
Provinsi Bali

TAHUN ANGGARAN 2024

Nomor DPPA : DPPA/A.3/4.01.2.23.2.24.01.0000/001/2024

Urusan Pemerintahan : 4 - UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN

Bidang Urusan : 4.01 - SEKRETARIAT DAERAH

Program : 4.01.05 - PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM

Kegiatan : 4.01.05.1.02 - FASILITASI BANTUAN HUKUM

Organisasi : 4.01.2.23.2.24.01.0000 - Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0004 - Biro Hukum

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp240.918.860,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp248.000.821,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Setelah

Tolak Ukur Kerja Target Kinerja Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen Persentase Fasilitasi dan Koordinasi Hukum yang Diselesaikan dalam Kepastian Hukum 100 Persen

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp240.918.860,00 Dana Yang Dibutuhkan Rp240.918.860,00

Keluaran Jumlah Masalah Non Litigasi dan HAM yang Diselesaikan 10 Kasus Jumlah Masalah Non Litigasi dan HAM yang Diselesaikan 10 Kasus

Hasil Jumlah Bantuan Hukum yang Diselesaikan 55 Kasus Jumlah Bantuan Hukum yang Diselesaikan 55 Kasus

Sub Kegiatan : 4.01.05.1.02.0002 - Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Semua Kabupaten / Kota, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Masalah Non Litigasi dan HAM yang Diselesaikan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

5 BELANJA DAERAH Rp240.918.860,00 Rp240.918.860,00 Rp0,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp240.918.860,00 Rp240.918.860,00 Rp0,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp240.918.860,00 Rp240.918.860,00 Rp0,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp34.640.300,00 Rp34.640.300,00 Rp0,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp34.640.300,00 Rp34.640.300,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp12.671.700,00 Rp12.671.700,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.671.700,00 Rp12.671.700,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Rp12.671.700,00 Rp12.671.700,00 Rp0,00

Barang Cetakan

Spesifikasi: Foto copy Hitam Putih biasa
14883 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp10.418.100,00 14883 Lembar Lembar Rp700,00 0% Rp10.418.100,00 Rp0,00

Buku Folio

Spesifikasi: Buku Folio isi 200 hal Kiky
3 Buah Lusin Rp51.600,00 0% Rp154.800,00 3 Buah Lusin Rp51.600,00 0% Rp154.800,00 Rp0,00

Isi Staples

Spesifikasi: No. 10-1M 5Mm Max
10 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp62.000,00 10 Buah Buah Rp6.200,00 0% Rp62.000,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Ordner Folio Bantex
10 Buah Buah Rp93.200,00 0% Rp932.000,00 10 Buah Buah Rp93.200,00 0% Rp932.000,00 Rp0,00

Order dan Map

Spesifikasi: Stopmap Biola
400 Buah Buah Rp1.700,00 0% Rp680.000,00 400 Buah Buah Rp1.700,00 0% Rp680.000,00 Rp0,00

Penjepit Kertas

Spesifikasi: Trigonal Klip Seagull Seagull
6 Box Box Rp61.200,00 0% Rp367.200,00 6 Box Box Rp61.200,00 0% Rp367.200,00 Rp0,00

Staples 1 Buah Buah Rp57.600,00 0% Rp57.600,00 1 Buah Buah Rp57.600,00 0% Rp57.600,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Spesifikasi: Type Hd-10 Kenko

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp12.876.000,00 Rp12.876.000,00 Rp0,00

[ # ] kertas dan cover

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp12.876.000,00 Rp12.876.000,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp12.876.000,00 Rp12.876.000,00 Rp0,00

Kertas HVS

Spesifikasi: Kertas HVS F4 70 gr Office Print Bola Dunia
145 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp12.876.000,00 145 Rim Rim Rp88.800,00 0% Rp12.876.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp3.600.000,00 Rp3.600.000,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Benda Pos

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp3.600.000,00 Rp3.600.000,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Benda Pos Rp3.600.000,00 Rp3.600.000,00 Rp0,00

Materai

Spesifikasi: Materai 10.000
300 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp3.600.000,00 300 Lembar Lembar Rp12.000,00 0% Rp3.600.000,00 Rp0,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp5.492.600,00 Rp5.492.600,00 Rp0,00

[ # ] Belanja Bahan Komputer

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.271.000,00 Rp5.271.000,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Bahan Komputer Rp5.271.000,00 Rp5.271.000,00 Rp0,00

Tinta

Spesifikasi: Tinta C13T00V199/299/399/499 Ink Bottle 003 Dye ( Bk ) Compatibility L1110,L3110,L3150,L5190 Epson
35 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp5.271.000,00 35 Unit Unit Rp150.600,00 0% Rp5.271.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp221.600,00 Rp221.600,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Bahan Komputer Rp221.600,00 Rp221.600,00 Rp0,00

Bahan Komputer

Spesifikasi: Flash Disk 32 Gb
1 Buah Buah Rp221.600,00 0% Rp221.600,00 1 Buah Buah Rp221.600,00 0% Rp221.600,00 Rp0,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp160.128.560,00 Rp160.128.560,00 Rp0,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp148.456.256,00 Rp148.456.256,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp9.400.000,00 Rp9.400.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp9.400.000,00 Rp9.400.000,00 Rp0,00

[ - ] Honorarium Narasumber dan Moderator Penyuluhan Hukum Rp4.700.000,00 Rp4.700.000,00 Rp0,00

Honorarium Moderator

Spesifikasi: Moderator
1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp700.000,00 1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp700.000,00 Rp0,00

Honorarium Narasumber / Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon II / yang disetarakan
4 Orang x 1 Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 4 Orang x 1 Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Honorarium Narasumber dan Moderator Ranham Rp4.700.000,00 Rp4.700.000,00 Rp0,00

Honorarium Moderator

Spesifikasi: Moderator
1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp700.000,00 1 Orang x 1 Kegiatan Orang / Kegiatan Rp700.000,00 0% Rp700.000,00 Rp0,00

Honorarium Narasumber / Pembahas

Spesifikasi: Pejabat Eselon II / yang disetarakan
4 Orang x 1 Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 4 Orang x 1 Jam Orang / Jam Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Tenaga Administrasi Rp139.056.256,00 Rp139.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: Tenaga Administrasi Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.813.672,00 0% Rp135.056.256,00 Rp0,00

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi: THR Tenaga Administrasi Pendukung Kegiatan
4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 4 Orang x 1 Tahun Orang / Tahun Rp1.000.000,00 0% Rp4.000.000,00 Rp0,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp11.672.304,00 Rp11.672.304,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Rp5.945.904,00 Rp5.945.904,00 Rp0,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Bertambah Berkurang

(Rp)
Sebelum Setelah

Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah Koefisien / Volume Satuan Harga PPN Jumlah

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Pegawai Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp123.873,00 0% Rp5.945.904,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Rp324.144,00 Rp324.144,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp6.753,00 0% Rp324.144,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Kematian Rp405.168,00 Rp405.168,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Kematian (JKM)

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp8.441,00 0% Rp405.168,00 Rp0,00

5.1.02.02.02.0010 Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

[ - ] Belanja Iuran Jaminan Hari Tua Rp4.997.088,00 Rp4.997.088,00 Rp0,00

Belanja Iuran Jaminan Hari Tua bagi Non ASN

Spesifikasi: Pegawai Non ASN
4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 4 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp104.106,00 0% Rp4.997.088,00 Rp0,00

5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp46.150.000,00 Rp46.150.000,00 Rp0,00

5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat Rp46.150.000,00 Rp46.150.000,00 Rp0,00

5.1.02.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat Rp46.150.000,00 Rp46.150.000,00 Rp0,00

[ # ] Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM

Sumber Dana: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Rp46.150.000,00 Rp46.150.000,00 Rp0,00

[ - ] litigasi Rp30.000.000,00 Rp30.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Perdata
2 Kegiatan Kegiatan Rp10.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp10.000.000,00 0% Rp20.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Pidana
1 Kegiatan Kegiatan Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 1 Kegiatan Kegiatan Rp10.000.000,00 0% Rp10.000.000,00 Rp0,00

[ - ] Non Litigasi Rp16.150.000,00 Rp16.150.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Drafting Dokumen Hukum
2 Kegiatan Kegiatan Rp500.000,00 0% Rp1.000.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp500.000,00 0% Rp1.000.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Investigasi Perkara
2 Kegiatan Kegiatan Rp300.000,00 0% Rp600.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp300.000,00 0% Rp600.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Konsultasi Hukum
2 Kegiatan Kegiatan Rp300.000,00 0% Rp600.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp300.000,00 0% Rp600.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Mediasi
2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Negosiasi
2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Pemberdayaan Masyarakat
1 Kegiatan Kegiatan Rp3.800.000,00 0% Rp3.800.000,00 1 Kegiatan Kegiatan Rp3.800.000,00 0% Rp3.800.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Pendampingan Di Luar Pengadilan
2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 2 Kegiatan Kegiatan Rp600.000,00 0% Rp1.200.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Penelitian Hukum
1 Kegiatan Kegiatan Rp2.750.000,00 0% Rp2.750.000,00 1 Kegiatan Kegiatan Rp2.750.000,00 0% Rp2.750.000,00 Rp0,00

Belanja Jasa yang diberikan kepada Masyarakat

Spesifikasi: Penyuluhan Hukum
1 Kegiatan Kegiatan Rp3.800.000,00 0% Rp3.800.000,00 1 Kegiatan Kegiatan Rp3.800.000,00 0% Rp3.800.000,00 Rp0,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp240.918.860,00 Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp240.918.860,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Denpasar,tanggal 21 Oktober 2024

Kepala SKPD

Dewa Made Indra

NIP: 196702031986021004

Mengesahkan,

PPKD

I Dewa Tagel Wirasa, SE.,Ak.,M.Si

NIP. 196802091998031007

Januari Rp0,00

Februari Rp30.055.980,00

Maret Rp37.536.780,00

April Rp24.527.380,00

Mei Rp22.227.380,00

Juni Rp24.586.080,00

Juli Rp18.620.980,00

Agustus Rp22.227.380,00

September Rp12.227.380,00

Oktober Rp12.227.380,00

November Rp12.227.380,00

Desember Rp24.454.760,00

Jumlah Rp240.918.860,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1. I Ketut Maduyasa, S.Sos.,M.A.P 197202031992031008 Anggota

2. Bambang Satriawan, S.Kom, M.M 198109022006041013 Anggota

3. I Made Satya Cadriantara, SE., M.Si 197505081999031005 Anggota

4. Dewa Ayu Raka Dewi, SE., M.Si 196712311996032010 Anggota

5. N. Gde Ari jayadi, SSTP., M.Si 197602211996011002 Anggota


